
H. AYUNTAMIENTO DE CANANEA, SONORA C.P.  12
CUENTA PUBLICA 2018 
AVANCE FISICO Y FINANCIERO DE OS PROGRAMAS DE INVERSION 
DEL 1 ERO. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

PRESUPUESTO
NO. DE NOMBRE Y UBICACIÓN ANALITICO DE ORIGEN MODALIDAD
OBRA PROYECTOS TRIMESTRE ACUMULADO FIS FIN CANTIDAD UNIDAD CANTIDAD UNIDAD RECURSO EJECUCION

60000 INVERSIÓN PÚBLICA 298,786,639.86 26,236,970.89 296,650,290.21
61000 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 2,330,242.00 0.00 0.00

61200 EDIFICACION NO HABITACIONAL 2,330,242.00 0.00 0.00

61201 CONSTRUCCIÓN 2,000,000.00 0.00 0.00
OBRAS DEL PROGRAMA 2,000,000.00

61400 DIVISION TERRENOS Y CO OBRAS URBANIZACION 330,242.00 0.00 0.00

61422 PAVIMENTACIÓN DE CALLES Y AVENIDAS 330,242.00 0.00 0.00
OBRAS DEL PROGRAMA 330,242.00

62000 OBRA PUBLICA EN  BIENES PROPIOS 296,456,397.86 0.00 296,456,397.86

62400 DIVISION TERRENOS Y CO OBRAS URBANIZACION 296,456,397.86 0.00 193,892.32

62401 CONSTRUCCIÓN 231,897,576.00 23,897,989.45 291,186,680.98
624001035 F.MINERO PAVIMENTACION CALLE 8 Y 1RO. DE JUNIO 2,700,000.00 1,319,572.95 100 49 24960 M2 9561 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001040 FORT.PAV. CJON.JOSE MA. MORELOS /6 Y 7 20,000.00 18,202.00 100 91 630 M2 100 HABITANTES FORTALECE LIC PUBLICA
624001048 F.MINERO PAV. C.TLAXCALA/TEXCOCO Y CARR.FED 1,604,250.54 -653,416.08 100 100 2750 M2 1850 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001049 F. MINERO CALE A/6 Y 8 1,700,000.00 971,423.87 100 57 2080 M2 695 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001055 F. MINERO MOD. Y REH. 10 ESPACIOS PUBLICOS 800,000.00 3,441,594.00 100 430 1 LOTE 500 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001056 F. MINERO PAV. CALLE MANLIO FABIO BELTRONES 11,139,862.00 9,783,622.30 90 88 5500 M2 815 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001057 F. MINERO PAV. COL. MINERA 1 Y 2 3,300,000.00 9,870,187.86 80 299 61519 M2 4518 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001058 F. MINERO DRENAJES MEX,PISTA Y AEROPUERTO 7,500,000.00 7,379,000.00 100 98 2300 ML 885 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001059 F. MINERO PAV. CALLE 6A/ CALLA A Y B COL. ST 4,000,000.00 2,619,279.12 100 65 2302 M2 695 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001061 F.FRONTERAS**PAV. CALLE TLAXCALA/TEXCOCO Y AGROPEC 37,714.00 37,714.00 100 100 1024 M2 250 HABITANTES F FRONTERAS LIC PUBLICA
624001128 AMP. LINEA PRIM. Y SEC. EJ. VICENTE GUERRERO 2,500,000.00 1,990,746.69 100 80 1 LOTE 100 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001129 CONST. 1550M2 PAV. CALLE PUENTE 3,000,000.00 4,932,572.30 100 164 1500 M2 1200 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001130 ELECTRIF. 1RA. ETAPA FRACC. LA HUERTA 4,500,000.00 3,987,357.30 100 89 1 LOTE 50 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001131 CONST. 850 M2 PAV. CALLEJON PESQUEIRA COL. CENTRO 3,300,000.00 285,133.49 2,461,830.16 100 75 850 M2 80 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001132 CONST. 900M2 PAV. CALLEJON CARRANZA BARRIO EL HOYO 1,300,000.00 2,066,370.12 100 159 1 LOTE 800 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001133 PAV. 3920M2 1RAETAPA CAMINO ACCESO EJ. ZARAGOZA 1,400,000.00 2,065,964.05 2,954,359.86 40 211 3920 M2 266 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001134 CONST. 2 AULAS ICATSON 1,900,000.00 882,829.67 1,909,538.71 45 101 2 AULAS 600 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001135 REH. 4200M2 PAV. CALLE 1A. NEUTRA Y AVE. DURANGO 4,400,000.00 4,573,844.17 100 104 4200 M2 428 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001136 CONST. VIALIDAD CALLE CUITLAHUAC/KINO Y XOCHIMILCO 45,000,000.00 3,194,547.42 49,544,283.42 30 110 9575 M2 2820 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001137 CONST. 1RAETAPA 10 AULAS CONALEP 3,200,000.00 2,579,684.41 5,941,685.03 30 186 1 LOTE 500 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001138 AMP. DE LINEA PRIM. Y SEC. CALLE RAMIREZ 3,100,000.00 1,690,238.41 100 55 1 LOTE 150 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001139 AMP. LINEAS PRIM. Y SEC. CALLEJON S/N CARR. CAN-IM 4,500,000.00 3,592,314.96 100 80 1 LOTE 75 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001140 REP. 500 LUMINARIAS EXIST. POR TIPO LED DE 55W 5,500,000.00 12,269,755.14 100 223 500 PZAS 12515 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001141 CONST. 585M2 PAV. C. FCO. VASQUEZ DE CORONADO 450,000.00 676,519.40 982,902.93 100 218 585 M2 115 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001142 CONST. DE 1070 M2 PAV. C. JOSE OROZCO 3,400,000.00 3,625,317.45 100 107 1070 M2 200 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001143 CONST. PAV. CALLE CHAPULTEPEC/ C. J. BODET Y M.O. 16,500,000.00 20,249,954.09 30 123 9600 M2 1200 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001144 REM. COMPLEJO PARQUE SANTA TERESA 43,000,000.00 60,785.30 37,180,554.79 60 86 11750 M2 9000 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001145 RECARPETEO DE 68,957M2 VARIAS CALLES 16,000,000.00 34,991,218.21 30 219 68957 M2 5320 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001146 REH. 3,026M.AGUA, COL.AYUNTAMIENTO FM 2E 2,500,000.00 1,249,641.15 2,900,192.81 18 116 3026 ML 1050 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001147 F.MINERO C.XOCHIMILCO/JAIME TORRES BADET 13,000,000.00 161,081.10 16,014,498.84 20 123 1328.98 M2 1160 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001148 F.MINERO GUADERIA INF. EN CALLE LA COLORADA 16,000,000.00 3,269,124.38 18,213,348.39 10 114 1 LOTE 550 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001149 F.MINEROSIST. DREN.EJ.EMILIANO ZAPATA 1,350,000.00 971,307.86 50 72 1000 ML 70 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001150 F.MINERO DRENAJ PETOLEOS NTE Y M.DE GARIBAY 3,000,000.00 100,382.93 1,299,480.79 10 43 322 ML 930 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA
624001151 F.MINERO ALUM. PUB. AVE GUERRERO 1,900,000.00 2,939,512.57 4,199,884.82 100 221 1 LOTE 100 HABITANTES FONDO MINERO LIC PUBLICA

METAS REALES
DEVENGADO % AVANCE FISICAS BENEFICIARIOS
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62404 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO 1,371,423.00 1,342,559.69 2,834,336.42
624004019 MOD. ACUEDUCTO "OJO DE AGUA" 1,371,423.00 1,342,559.69 2,834,336.42 85 207 725 ML 12000 HABITANTE FONDO MINERO LIC PUBLICA

62415 INFRAESTRUCTURA BÁSICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL 946,421.75 2,435,380.46
624015059 CONST. DRENAJE AVE. OBREGON /C. PUENTE Y 5TAO. -7,491.97 100 0 150 ML 48 HABITANTE FAIS LIC PUBLICA
624015060 CONST. 4 DESCARGAS DOM. JESUS BURROLA 7,491.97 100 0 4 DESC 4 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015061 FAIS MURO MAMP. C.SIN NOMBRE/JAIME TORRES Y ADOLFO 54,738.80 15,860.80 61,188.40 100 112 31.2 M3 4 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015062 FAIS MURO MAMP. EN CAMPO FRIO COL. MINERA 2 58,720.80 -15,860.80 66,887.20 100 114 1 MURO 4 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015063 FAIS-MURO MAMPOSTERIA VOLTEADERO 1 280,000.00 246,582.60 262,829.00 85 94 132.58 M2 6 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015064 FAIS CONST.DRENAJEC-12A/OBREGON 80,276.72 58,594.00 80,276.72 100 100 76 ML 18 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015065 FAIS ELECTRIFICACION CHICHENITZA Y CUITLAHUAC 137,645.52 137,645.52 100 100 4 POSTES 6 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015066 FAIS DRENAJE CJON GARCIA MORALES Y 1 NEUTRA 81,252.48 0.00 68,154.00 100 84 56 M3 14 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015067 FAIS ELECTRIF. C.IXTLAZIHUATL Y ADOLFO L MATEOS 205,166.16 0.00 197,366.16 100 96 4 POSTES 6 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015068 FAIS DRENAJE C. JESUS BURROLA Y COMUNA 196,647.94 43,464.13 153,183.81 100 78 180 ML 25 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015069 FAIS* ELECTRIF. CALLE JOSE OROZCO 189,503.96 -16,500.00 180,224.20 100 95 4 POSTES 6 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015070 FAIS ELECTRIFICACION CALLE DOROTEO VALDEZ 139,559.36 16,500.00 138,559.36 100 99 2 POSTES 7 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015071 FAIS* ELECTRIFICACION CALLE ISMAEL VALENZU 92,844.34 0.00 92,644.34 100 100 1 ELECT 4 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015072 FAIS ALC. PUEBLA Y 3 OESTE, B.DEL HOYO 300,000.00 223,509.52 223,509.52 100 75 60 ML 6 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015073 FAIS ELECTIF.C.LA PISTA YCALZADA.CANANEA 122,944.36 122,944.36 122,944.36 100 100 3 POSTES 12 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015074 FAIS ELECT. CALLE 11 DE JULIO 87,701.08 82,348.08 82,348.08 100 94 1 POSTES 6 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015075 ELECTRIFICACION EJERCITO NACIONAL 171,469.44 140,686.44 140,686.44 20 82 1 POSTES 8 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015076 CONSTRUCCION DE CUARTO 70,950.83 69,485.49 59,519.99 100 84 1 CUARTO 1 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015077 CONSTRUCCION BAÑO 39,945.80 23,585.56 33,551.06 100 84 1 CUARTO 1 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015078 ELECTRIFICACION CALLE AYTO FINAL 96,487.88 89,089.80 89,089.80 100 92 1 POSTES 4 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015079 ELECTRIF. CALLE FILARMONICOS 41,780.00 35,485.20 35,485.20 20 85 1 POSTES 4 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015080 FAIS ALC.SANITARIO FRACC. GOMEZ SADA 276,503.37 165,823.17 165,823.17 100 60 1 ML 14 VIV FAIS ADMON DIR. 
624015081 FAIS DRENAJE JESUS BURROLA 43,464.13 43,464.13 100 100 1 ML 5 VIV FAIS ADMON DIR. 
62416 CECOP 3,842,021.00 0.00 0.00

OBRAS DEL PROGRAMA 3,842,021.00
MESL

DECLARAMOS BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO Y SUS NOTAS SON  RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON PROPIEDAD DEL EMISOR

LIC. EDUARDO QUIROGA JIMENEZ C.P. CESAR VILLALOBOS CASTRO 
PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR DE OBRAS TESORERO MUNICIPAL

ING. DANIEL MANRIQUE RODRIGUEZ
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'5-06-6-0-0- INVERSION PUBLICA 270413319.3 26,236,970.89 296,650,290.21
'5-06-6-1-0- OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 193892.35 0.00 193,892.35
'5-06-6-1-4- DIVISION DE TERRENOS Y CONST. DE OBRAS DE URBANIZA 193892.35 0.00 193,892.35
'5-06-6-1-4- CONSERVACION Y MANTENIMIENTO 193,892.35 0.00 193,892.35
'5-06-6-1-4- F.MINERO PLANTELES EDUCATIVOS 193,892.35 0.00 193,892.35
'5-06-6-2-0- OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 270,219,426.97 26,236,970.89 296,456,397.86
'5-06-6-2-4- DIVISION DE TERRENOS Y CONSTR. DE OBRAS DE URBANIZ 270,219,426.97 26,236,970.89 296,456,397.86
'5-06-6-2-4- CONSTRUCCION 267,288,691.53 23,897,989.45 291,186,680.98
'5-06-6-2-4- F.MINERO PAVIMENTACION CALLE 8 Y 1RO. DE JUNIO 1,319,572.95 0.00 1,319,572.95 '5-06-6-2-4-001-035-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO PAVIMENTACION HANGARES 3,061,240.81 0.00 3,061,240.81 '5-06-6-2-4-001-037-000
'5-06-6-2-4- FORT.PAV. CJON.JOSE MA. MORELOS /6 Y 7 18,202.00 0.00 18,202.00 '5-06-6-2-4-001-040-000
'5-06-6-2-4- FORTA-FINANCIERO PAV.C.ELSY TORRES 0.00 707,417.43 707,417.43 '5-06-6-2-4-001-043-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO PAV. C.TLAXCALA/TEXCOCO Y CARR.FED -2,257,666.62 1,604,250.54 -653,416.08 '5-06-6-2-4-001-048-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO CALE A/6 Y 8 971,423.87 0.00 971,423.87 '5-06-6-2-4-001-049-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO P. HIDRAULICO CALLE 7/CHIAPAS            0.00 64,816.76 64,816.76 '5-06-6-2-4-001-052-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO MOD. Y REH. 10 ESPACIOS PUBLICOS 3,441,594.40 0.00 3,441,594.40 '5-06-6-2-4-001-055-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO PAV. CALLE MANLIO FABIO BELTRONES 9,783,622.30 0.00 9,783,622.30 '5-06-6-2-4-001-056-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO PAV. COL. MINERA 1 Y 2 9,870,187.86 0.00 9,870,187.86 '5-06-6-2-4-001-057-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO DRENAJES MEX,PISTA Y AEROPUERTO 7,379,000.20 0.00 7,379,000.20 '5-06-6-2-4-001-058-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO PAV. CALLE 6A/ CALLA A Y B COL. ST 2,619,279.12 0.00 2,619,279.12 '5-06-6-2-4-001-059-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO REH. 90 TOMAS AGUA POTABLE 0.00 1,982,745.85 1,982,745.85 '5-06-6-2-4-001-060-000
'5-06-6-2-4- F.FRONTERAS**PAV. CALLE TLAXCALA/TEXCOCO Y AGROPEC 37,714.00 0.00 37,714.00 '5-06-6-2-4-001-061-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO1200 MTS PAV 3 CALLES COL. STA TERESA 9,966,179.26 0.00 9,966,179.26 '5-06-6-2-4-001-062-000
'5-06-6-2-4- FORT. FINAN. 2018 OBSERV."GUILLERMO HARO" 0.00 1,904,000.00 1,904,000.00 '5-06-6-2-4-001-063-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.AMP. LINEA PRIM. Y SEC. EJ. VICENTE GUERRERO 1,990,746.69 0.00 1,990,746.69 '5-06-6-2-4-001-128-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.CONST. 1550M2 PAV. CALLE PUENTE 4,932,572.30 0.00 4,932,572.30 '5-06-6-2-4-001-129-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.ELECTRIF. 1RA. ETAPA FRACC. LA HUERTA 3,987,357.30 0.00 3,987,357.30 '5-06-6-2-4-001-130-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.CONST. 850 M2 PAV. CJON.PESQUEIRA COL.CENTRO 2,176,686.67 285,133.49 2,461,820.16 '5-06-6-2-4-001-131-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.CONST. 900M2 PAV. CJON.CARRANZA B. EL HOYO 2,066,370.12 0.00 2,066,370.12 '5-06-6-2-4-001-132-000
'5-06-6-2-4- F.MIN. PAV. 3920M2 1RAETAPA CAMINO ACCESO EJ. ZAR. 888,395.81 2,065,964.05 2,954,359.86 '5-06-6-2-4-001-133-000
'5-06-6-2-4- F. MINERO CONST. 2 AULAS ICATSON 1,026,709.04 882,829.67 1,909,538.71 '5-06-6-2-4-001-134-000
'5-06-6-2-4- F. MIN.REH. 4200M2 PAV. C 1A. NEUTRA Y AVE. DUR. 4,573,844.17 0.00 4,573,844.17 '5-06-6-2-4-001-135-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.VIALIDAD CALLE CUITLAHUAC/KINO Y XOCHIMILCO 46,349,736.00 3,194,547.42 49,544,283.42 '5-06-6-2-4-001-136-000
'5-06-6-2-4- F. MIN.CONST. 1RAETAPA 10 AULAS CONALEP 3,362,000.62 2,579,684.41 5,941,685.03 '5-06-6-2-4-001-137-000
'5-06-6-2-4- F. MIN.AMP. DE LINEA PRIM. Y SEC. CALLE RAMIREZ 1,690,238.41 0.00 1,690,238.41 '5-06-6-2-4-001-138-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.AMP. LIN. PRIM. Y SEC. CJN.S/N CARR. CAN-IM 3,592,314.96 0.00 3,592,314.96 '5-06-6-2-4-001-139-000
'5-06-6-2-4- F.MIN. REP. 500 LUM. EXIST. POR TIPO LED DE 55W 12,269,755.14 0.00 12,269,755.14 '5-06-6-2-4-001-140-000
'5-06-6-2-4- F.M.CONST. 585M2 PAV. C. FCO. VASQUEZ DE CORONADO 306,383.53 676,519.40 982,902.93 '5-06-6-2-4-001-141-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.CONST. DE 1070 M2 PAV. C. JOSE OROZCO 3,625,317.45 0.00 3,625,317.45 '5-06-6-2-4-001-142-000
'5-06-6-2-4- F.MIN.CONST. PAV. CHAPULTEPEC/ C. J. BODET Y M.O. 20,249,954.09 0.00 20,249,954.09 '5-06-6-2-4-001-143-000
'5-06-6-2-4- F. MIN.REM. COMPLEJO PARQUE SANTA TERESA 37,119,769.49 60,785.30 37,180,554.79 '5-06-6-2-4-001-144-000
'5-06-6-2-4- F. MIN.RECARPETEO DE 68,957M2 VARIAS CALLES 34,991,218.21 0.00 34,991,218.21 '5-06-6-2-4-001-145-000
'5-06-6-2-4- F. MIN.REH. 3,026M.AGUA, COL.AYUNTAMIENTO FM 2E 1,650,551.66 1,249,641.15 2,900,192.81 '5-06-6-2-4-001-146-000
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'5-06-6-2-4- F.MINERO C.XOCHIMILCO/JAIME TORRES BADET 15,853,417.74 161,081.10 16,014,498.84 '5-06-6-2-4-001-147-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO GUADERIA INF. EN CALLE LA COLORADA 14,944,224.01 3,269,124.38 18,213,348.39 '5-06-6-2-4-001-148-000
'5-06-6-2-4- F.MINEROSIST. DREN.EJ.EMILIANO ZAPATA 971,307.86 0.00 971,307.86 '5-06-6-2-4-001-149-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO DRENAJ PETOLEOS NTE Y M.DE GARIBAY 1,199,097.86 100,382.93 1,299,480.79 '5-06-6-2-4-001-150-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO ALUM. PUB. AVE GUERRERO 1,260,372.25 2,939,512.57 4,199,884.82 '5-06-6-2-4-001-151-000
'5-06-6-2-4- F.MINERO ALUMBRADO ESC. EL FORTIN 0.00 169,553.00 169,553.00 '5-06-6-2-4-001-152-000
'5-06-6-2-4- CONSERVACION Y MANTENIMIENTO 1,491,776.73 1,342,559.69 2,834,336.42 '5-06-6-2-4-004-000-000
'5-06-6-2-4- MOD. ACUEDUCTO "OJO DE AGUA" 1,491,776.73 1,342,559.69 2,834,336.42 '5-06-6-2-4-004-019-000
'5-06-6-2-4- INFRAESTRCTURA BASICA Y EQ. SOCIAL 1,438,958.71 996,421.75 2,435,380.46
'5-06-6-2-4- CONST. DRENAJE AVE. OBREGON /C. PUENTE Y 5TAO. -7,491.97 0.00 -7,491.97
'5-06-6-2-4- CONST. 4 DESCARGAS DOM. JESUS BURROLA 7,491.97 0.00 7,491.97
'5-06-6-2-4- FAIS MURO MAMP. C.SIN NOMBRE/JAIME TORRES Y ADOLFO 38,870.00 15,868.80 54,738.80
'5-06-6-2-4- FAIS MURO MAMP. EN CAMPO FRIO COL. MINERA 2 74,589.60 -15,868.80 58,720.80
'5-06-6-2-4- FAIS-MURO MAMPOSTERIA VOLTEADERO 1 277,445.00 0.00 277,445.00
'5-06-6-2-4- FAIS CONST.DRENAJEC-12A/OBREGON 80,276.72 0.00 80,276.72
'5-06-6-2-4- FAIS ELECTIF.CHICHENIZA Y CUITLAHUAC 137,645.52 0.00 137,645.52
'5-06-6-2-4- FAIS DRENAJE CJON GARCIA MORALES Y 1 NEUTRA 68,154.00 0.00 68,154.00 '5-06-6-2-4-015-065-000
'5-06-6-2-4- FAIS ELECTRIF. C.IXTLAZIHUATL Y ADOLFO L MATEOS 197,366.16 0.00 197,366.16 '5-06-6-2-4-015-066-000
'5-06-6-2-4- FAIS DRENAJE C. JESUS BURROLA Y COMUNA 153,183.81 43,464.13 196,647.94 '5-06-6-2-4-015-067-000
'5-06-6-2-4- FAIS* ELECTRIF. CALLE JOSE OROZCO 196,724.20 -16,500.00 180,224.20 '5-06-6-2-4-015-068-000
'5-06-6-2-4- FAIS ELECTRIFICACION CALLE DOROTEO VALDEZ 122,059.36 16,500.00 138,559.36 '5-06-6-2-4-015-069-000
'5-06-6-2-4- FAIS* ELECTRIFICACION CALLE ISMAEL VALENZU 92,644.34 0.00 92,644.34 '5-06-6-2-4-015-070-000
'5-06-6-2-4- FAIS ALC. PUEBLA Y 3 OESTE, B.DEL HOYO 0.00 223,509.52 223,509.52 '5-06-6-2-4-015-071-000
'5-06-6-2-4- FAIS ELECTIF.C.LA PISTA YCALZADA.CANANEA 0.00 122,944.36 122,944.36 '5-06-6-2-4-015-072-000
5-06-6-2-4-0FAIS ELECT. CALLE 11 DE JULIO 0.00 82,348.08 82,348.08 '5-06-6-2-4-015-073-000
'5-06-6-2-4- ELECTRIFICACION EJERCITO NACIONAL 0.00 140,686.44 140,686.44 '5-06-6-2-4-015-074-000
'5-06-6-2-4- CONSTRUCCION DE CUARTO 0.00 69,485.49 69,485.49 '5-06-6-2-4-015-075-000
'5-06-6-2-4- CONSTRUCCION BAÑO 0.00 23,585.56 23,585.56 '5-06-6-2-4-015-076-000
'5-06-6-2-4- ELECTRIFICACION CALLE AYTO FINAL 0.00 89,089.80 89,089.80 '5-06-6-2-4-015-077-000
'5-06-6-2-4- ELECTRIF. CALLE FILARMONICOS 0.00 35,485.20 35,485.20 '5-06-6-2-4-015-078-000
'5-06-6-2-4- FAIS ALC.SANITARIO FRACC. GOMEZ SADA 0.00 165,823.17 165,823.17 '5-06-6-2-4-015-079-000

'5-06-6-2-4-015-080-000

600 INVERSION PUBLICA
620 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
624 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTR. DE OBRAS DE URBANIZ
624001 CONSTRUCCION
624001035 F.MINERO PAVIMENTACION CALLE 8 Y 1RO. DE JUNIO
624001040 FORT.PAV. CJON.JOSE MA. MORELOS /6 Y 7 
624001049 F. MINERO CALE A/6 Y 8
624001056 F. MINERO PAV. CALLE MANLIO FABIO BELTRONES
624001057 F. MINERO PAV. COL. MINERA 1 Y 2
624001058 F. MINERO DRENAJES MEX,PISTA Y AEROPUERTO
624001059 F. MINERO PAV. CALLE 6A/ CALLA A Y B COL. ST
624001061 F.FRONTERAS**PAV. CALLE TLAXCALA/TEXCOCO Y AGROPEC
624001128 AMP. LINEA PRIM. Y SEC. EJ. VICENTE GUERRERO
624001129 CONST. 1550M2 PAV. CALLE PUENTE
624001130 ELECTRIF. 1RA. ETAPA FRACC. LA HUERTA
624001131 CONST. 850 M2 PAV. CALLEJON PESQUEIRA COL. CENTRO
624001132 CONST. 900M2 PAV. CALLEJON CARRANZA BARRIO EL HOYO
624001133 PAV. 3920M2 1RAETAPA CAMINO ACCESO EJ. ZARAGOZA
624001134 CONST. 2 AULAS ICATSON
624001135 REH. 4200M2 PAV. CALLE 1A. NEUTRA Y AVE. DURANGO 
624001136 CONST. VIALIDAD CALLE CUITLAHUAC/KINO Y XOCHIMILCO
624001137 CONST. 1RAETAPA 10 AULAS CONALEP
624001138 AMP. DE LINEA PRIM. Y SEC. CALLE RAMIREZ
624001139 AMP. LINEAS PRIM. Y SEC. CALLEJON S/N CARR. CAN-IM
624001140 REP. 500 LUMINARIAS EXIST. POR TIPO LED DE 55W 
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624001141 CONST. 585M2 PAV. C. FCO. VASQUEZ DE CORONADO
624001142 CONST. DE 1070 M2 PAV. C. JOSE OROZCO
624001143 CONST. PAV. CALLE CHAPULTEPEC/ C. J. BODET Y M.O.
624001144 REM. COMPLEJO PARQUE SANTA TERESA
624001145 RECARPETEO DE 68,957M2 VARIAS CALLES 

624015059 CONST. DRENAJE AVE. OBREGON /C. PUENTE Y 5TAO.
624015060 CONST. 4 DESCARGAS DOM. JESUS BURROLA
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